



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TURNER & KO ApS

Grønningen 25, 1270 København K

CVR-nr. 36 98 45 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Finn Harreby Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

TURNER & KO ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr.: 36 98 45 89
Stiftet: 8. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Finn Harreby Jepsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden leverer konsulentytelser i forbindelse med rådgivning indenfor informationsteknologi, herunder ekspertise i cloud, CRM, ERP, integration, salg og marketing automation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663.036 kr. mod 817.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.998 kr. mod 69.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I de kommende år forventes en øget efterspørgsel efter virksomhedens know-how og ekspertise indenfor specielt Salesforce CRM arkitektur, cloud løsninger samt integrationer af Navision, Axapta, E-economic, ordre og marketing automation,

Virksomheden har derfor opbygget og tilknyttet et stærkt team af ressourcer i form af certificerede udviklere, arkitekter og konsulenter, som kan skaleres op i forhold til øget efterspørgsel.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	663.036	817.527
1 Personaleomkostninger	-712.846	-684.830
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Driftsresultat	-69.810	112.697
Andre finansielle indtægter	0	3.851
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.979</u>	<u>-16.977</u>
Resultat før skat	-71.789	99.571
Skat af årets resultat	<u>14.791</u>	<u>-29.789</u>
Årets resultat	<u>-56.998</u>	<u>69.782</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	0	16.882
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.998</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-56.998</u>	<u>69.782</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.953	156.910
Udskudte skatteaktiver	18.564	3.772
Andre tilgodehavender	28.275	26.739
Periodeafgrænsningsposter	18.379	23.019
Tilgodehavender i alt	131.171	210.440
Likvide beholdninger	39.001	342.277
Omsætningsaktiver i alt	170.172	552.717
Aktiver i alt	190.172	592.717



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	68.298	125.296
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	118.298	228.196
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.543	28.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.667	60.603
Selskabsskat	0	23.078
Anden gæld	37.664	252.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.874	364.521
Gældsforpligtelser i alt	71.874	364.521
Passiver i alt	190.172	592.717



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.000	682.000
Andre omkostninger til social sikring	2.335	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.511</u>	<u>558</u>
	<u>712.846</u>	<u>684.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-80.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	178.196	108.414
Årets overførte overskud eller underskud	-56.998	16.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-52.900</u>	<u>0</u>
	<u>68.298</u>	<u>125.296</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>52.900</u>
	<u>0</u>	<u>52.900</u>


